tot-d'una capăt comerțului ce se face cu ele, aduce la cunoștința generală, și în special direcțiunilor școlare din țară, că pe viitor nu se va mai libera nici un duplicat.

In corpul telegrafo-poștal fiind mai multe locuri vacante de elevi aspiranți, retribuți cu câte lei 80 mensural, în ziua de 15 (27) Septembrie 1886, se va ținea atât la direcțiunea generală a telegrafelor și poștelor, cât și la oficiile telegrafice Iași, Galați și Craiova, concurs între cei ce doresc a imbrățișa cariera de telegrafist.

Acei cari vor reuși la concurs sunt obligati a se înscrie la una din școlile de telegrafie din București sau Iași.